



## BITO Zubehör für Eurostapelbehälter BN

- Sichtscheiben
- Kombideckel
- Tragestangen
- Etikettenabdeckungen
- Deckel-Scharnierveschlüsse

Zubehör für Eurostapelbehälter BN	für Behältertyp	Beschreibung	Stück / VE	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>für Behältertyp BN6424 *</b>				
Scheibe ES6424	BN6424 *	Sichtscheiben	10	91,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 9,10 € / Stück
Tragestangen TS64XL	BN6424 *	Tragestangen	10	20,90 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,09 € / Stück
Deckelscharnier DSV	BN6424 *	Deckelscharnier	100	78,00 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,78 € / Stück
Kombideckel KD640	BN6424 *	Kombideckel	1	auf Anfrage.
Etikettenabdeckungen ET5	BN6424 *	Etikettenabdeckungen	10	14,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,44 € / Stück
<b>für Behältertyp BN6434 *</b>				
Sichtscheiben ES6434	BN6434 *	Sichtscheiben	10	99,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 9,95 € / Stück
Tragestangen TS64XL	BN6434 *	Tragestangen	10	20,90 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,09 € / Stück
Deckelscharnier DSV	BN6434 *	Deckelscharnier	100	78,00 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,78 € / Stück
Kombideckel KD640	BN6434 *	Kombideckel	1	auf Anfrage.
Etikettenabdeckungen ET5	BN6434 *	Etikettenabdeckungen	10	14,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,44 € / Stück
<b>für Behältertyp BN6444 *</b>				
Sichtscheiben ES6444	BN6444 *	Sichtscheiben	10	111,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 11,10 € / Stück
Tragestangen TS64XL	BN6444 *	Tragestangen	10	20,90 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,09 € / Stück
Deckelscharnier DSV	BN6444 *	Deckelscharnier	100	78,00 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,78 € / Stück
Kombideckel KD640	BN6444 *	Kombideckel	1	auf Anfrage.
Etikettenabdeckungen ET5	BN6444 *	Etikettenabdeckungen	10	14,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,44 € / Stück
<b>für Behältertyp BN4324 *</b>				
Sichtscheiben ES432	BN4324 *	Sichtscheiben	10	79,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 7,95 € / Stück
Tragestangen TS43XL	BN4324 *	Tragestangen	10	19,30 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,93 € / Stück
Deckelscharnier DSV	BN4324 *	Deckelscharnier	100	78,00 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,78 € / Stück
Kombideckel KD430	BN4324 *	Kombideckel	1	auf Anfrage.
Etikettenabdeckungen ET5	BN4324 *	Etikettenabdeckungen	10	14,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,44 € / Stück
<b>für Behältertyp BN43264 *</b>				

Sichtscheiben ES432	BN43264 *	Sichtscheiben	10	79,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 7,95 € / Stück
Tragestangen TS43XL	BN43264 *	Tragestangen	10	19,30 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,93 € / Stück
Deckelscharnier DSV	BN43264 *	Deckelscharnier	100	78,00 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,78 € / Stück
Kombideckel KD430	BN43264 *	Kombideckel	1	auf Anfrage.
Etikettenabdeckungen ET5	BN43264 *	Etikettenabdeckungen	10	14,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,44 € / Stück
<b>für Behältertyp BN6436 *</b>				
Sichtscheiben ES6436	BN6436 *	Sichtscheiben	10	110,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 11,00 € / Stück
Tragestangen TS86XL	BN6436 *	Tragestangen	10	98,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 9,80 € / Stück
Deckelscharnier DSV	BN6436 *	Deckelscharnier	100	78,00 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,78 € / Stück
Kombideckel KD640	BN6436 *	Kombideckel	1	auf Anfrage.
Etikettenabdeckungen ET5	BN6436 *	Etikettenabdeckungen	10	14,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,44 € / Stück
<b>für Behältertyp BN6446 *</b>				
Sichtscheiben ES6446	BN6446 *	Sichtscheiben	10	142,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 14,20 € / Stück
Tragestangen TS86XL	BN6446 *	Tragestangen	10	98,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 9,80 € / Stück
Deckelscharnier DSV	BN6446 *	Deckelscharnier	100	78,00 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,78 € / Stück
Kombideckel KD640	BN6446 *	Kombideckel	1	auf Anfrage.
Etikettenabdeckungen ET5	BN6446 *	Etikettenabdeckungen	10	14,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,44 € / Stück
<b>für Behältertyp BN4314 *</b>				
Tragestangen TS43XL	BN4314 *	Tragestangen	10	19,30 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,93 € / Stück
Deckelscharnier DSV	BN4314 *	Deckelscharnier	100	78,00 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,78 € / Stück
Kombideckel KD430	BN4314 *	Kombideckel	1	auf Anfrage.